
UCHWAŁA NR 231/XXIII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2025 - Nr 93/IX/2025 Rady Miejskiej 
w Myślenicach z dnia 13 stycznia 2025 r. 

        Działając  na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U z 2025r.  poz. 1153 ) oraz art. 211 i art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 3,4 i 5 ) ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U z 2025r. poz.1483  ) Rada Miejska 
w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2025 Nr 93/IX/2025 Rady Miejskiej w Myślenicach 
z dnia 13 stycznia 2025r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1) i pkt 2) (  (Dochody budżetu na rok 2025) wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja Kwota w złotych 

Dz. 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 
zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 
020 LEŚNICTWO  2 250,00 

 w tym:   
 dochody bieżące:  712,00 
 Wpływy z pozostałych odsetek (0920)  29,00 

 

Wpływy z rekompensaty na podstawie ustawy o przeciwdziałaniu 
nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (0970)  683,00 

 dochody majątkowe:  1 538,00 
 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (0870)  1 538,00 

600 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 20 000,00 128 651,00 
 w tym:   
 dochody bieżące: 20 000,00 128 007,00 
 Wpływy z opłat za płatne parkowanie (0690)  127 000,00 
 Wpływy z pozostałych odsetek (0920)  155,00 

 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 
tym opłaty za częstotliwości (0620) 20 000,00  

 

Wpływy z rekompensaty na podstawie ustawy o przeciwdziałaniu 
nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (0970)  852,00 

 dochody majątkowe:  644,00 
 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (0870)  644,00 

630 TURYSTYKA  13 137,00 
 w tym:   
 dochody bieżące:  13 137,00 

 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze, pozyskane za dzierżawę obiektów na Zarabiu (0750) 

 

12 787,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek (0920)  9,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C863609-7C55-425D-ADEC-DBDFEB1F456B. Podpisany Strona 1



 

Wpływy z rekompensaty na podstawie ustawy o przeciwdziałaniu 
nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (0970)  341,00 

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA  217 845,00 
 w tym:   
 dochody bieżące:  217 845,00 

 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności (0470) 

 58 319,00 

 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości (0550) 

 46 649,00 

 

Wpływy z tytulu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych 
na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i 
prokuratorskiego (0630)  2 149,00 

 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze, wpływy z czynszów i z dzierżaw gruntów na Plebańskiej 
Górze, w strefie przemysłowej, Rynku oraz innych terenów 
niezabudowanych, z czynszów od najemców lokali użytkowych, garaży  i 
mieszkalnych  (0750) 

 83 167,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek (0920)  5 436,00 

 
Wpływy ze zwrotu wydatków za dostarczane media do wynajmowanych 
pomieszczeń (0970)  22 125,00 

710 DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA  22 686,00 
 w tym:   
 dochody bieżące:  22 686,00 

 
Wpływy z tytułu zwrotu kosztów postępowania rozgraniczeniowego 
nieruchomości (0970)  2 665,00 

 
Wpływy z opłat za miejsca na cmentarzach komunalnych (0830) 

 20 021,00 

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 255 000,00 48 079,10 
 w tym:   
 dochody bieżące:  14 127,00 

 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień (0640)   5 039,00 

 Zwrot kosztów postępowania administracyjnego (0690)  1 200,00 

 

Wpływy ze zwrotu wydatków za poniesione koszty zużycia energii 
elektrycznej, wody i c.o. wpłaty prowizji od wypłaconych świadczeń 
chorobowych i terminowego odprowadzenia podatku dochodowego 
(0970) 

 7 888,00 

 dochody majątkowe: 255 000,00 33 952,10 

 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt.5 lit.a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (6257) 214 200,00 28 519,76 

 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt.5 lit.a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (6259) 40 800,00 5 432,34 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 8 554,65 4 220,00 

 w tym:   
 dochody bieżące:  4 220,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C863609-7C55-425D-ADEC-DBDFEB1F456B. Podpisany Strona 2



 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych wymierzonych przez Straż Miejską (0570)  3 166,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek (0920)  978,00 

 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art.. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (0900) 

 76,00 

 dochody majątkowe: 8 554,65  

 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt.5 lit.a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (6257) 8 554,65  

756 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 
OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

126 293,00 3 571 973,00 

 w tym:   
 dochody bieżące: 126 293,00 3 571 973,00 

 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej (0350)  26 725,00 

 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
(0910) 89 289,00 16 932,00 

 Wpływy z podatku od środków transportowych (0340)  60 121,00 
 Wpływy z podatku od nieruchomości (0310)  2 819 568,00 
 Wpływy z podatku rolnego (0320)  87 843,00 
 Wpływy z podatku leśnego (0330) 16 000,00  
 Wpływy z podatku od spadków i darowizn (0360)  116 263,00 
 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych (0500)  405 822,00 
 Wpływy z opłaty targowej (0430) 13 600,00  
 Wpływy z opłaty prolongacyjnej (0880)  2 303,00 
 Wpływy z różnych opłat (0690)  1 175,00 
 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej (0460) 7 404,00  
 Wpływy z opłaty skarbowej (0410)  35 221,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA  151 680,00 
 w tym:   
 dochody bieżące:  151 680,00 
 Środki na uzupełnienie dochodów gmin (2750)  151 680,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 237 835,80 131 062,92 
 w tym:   
 dochody bieżące: 1 017 313,80 37 375,00 
 Wpływy z opłat za żywienie w stołówkach szkolnych i przedszkolnych  

(0830) 94 022,00  

 Wpływy z nadprodukcji energii elektrycznej, z przyznanej nagrody za 
udział w konkursie oraz z przekazanej makulatury (0970)  18 636,00 

 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (2310) 

        378 798,00     

 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze, wpływy z najmu i dzierżawy terenów szkolnych (0750)  9 431,00 

 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień (0640)   368,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C863609-7C55-425D-ADEC-DBDFEB1F456B. Podpisany Strona 3



 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego (0660) 
15 373,00  

 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego (0670) 49 930,00  

 Wpływy z opłat egzaminacyjnych  oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów (0610)  104,00 

 Wpływ środków z tytułu uczęszczania dzieci z terenu innych gmin do 
publicznego oddziału przedszkolnego, publicznych przedszkoli 
znajdujących się na terenie Gminy Myślenice (0830) 3 955,00 8 161,00 

 Wpływy z opłaty za duplikaty legitymacji szkolnych (0690)  675,00 
 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt.5 lit.a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (2057) 425 210,98  

 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt.5 lit.a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (2059) 50 024,82  

 dochody majątkowe: 2 220 522,00 93 687,92 
 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (0870)  503,00 
 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt.5 lit.a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (6257) 1 986 782,84 78 307,33 

 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt.5 lit.a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (6259) 233 739,16 14 877,59 

851 OCHRONA ZDROWIA  2 365,00 
 w tym:   
 dochody bieżące:  2 365,00 
 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
(0750) 

 2 194,00 

 Wpływy ze zwrotu wydatków (0970)  171,00 
852 POMOC SPOŁECZNA  161 024,98 

 w tym:   
 dochody bieżące:  33 162,00 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (0940)  14 293,00 

 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień (0640)   48,00 

 

Wpływy za świadczone usługi opiekuńcze, usługi sąsiedzkie, pobyt w 
mieszkaniach treningowych, w domach pomocy społecznej,  w Klubie 
Seniora oraz Dziennym Domu Seniora (0830) 

 

17 173,00 

 Wpływy ze zwrotu wydatków (0970)  1 648,00 
 dochody majątkowe:  127 862,98 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C863609-7C55-425D-ADEC-DBDFEB1F456B. Podpisany Strona 4



 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt.5 lit.a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (6257) 

 

107 372,91 

 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt.5 lit.a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (6259) 

 

20 490,07 

855 RODZINA 294 385,27 4 440,97 
 w tym:   
 dochody bieżące: 294 385,27 4 092,57 
 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw (2690) 9 037,27  

 Wpływy z pozostałych odsetek (0920)  1 450,86 
 Wpływy za pobyt dzieci w Żłobku Sam. (0690) 169 250,00  
 Wpływy z nadprodukcji energii elektrycznej (0970)  213,71 
 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień (0640)   28,00 

 Wpływy z opłat za żywienie dzieci w Żłobku Sam. (0830) 116 098,00  
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (0940)  2 400,00 
 dochody majątkowe:  348,40 
 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (0870)  348,40 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 94 210,80 66 085,80 
 w tym:   
 dochody bieżące: 94 210,80 66 085,80 

 

Wpływy ze zwrotu  wydatków związanych z umieszczeniem w pasie 
drogowym sieci kanalizacyjnych i wodociągowych, związanych z 
ubezpieczeniem budynków gospodarki wodno-ściekowej oraz pojazdów 
specjalistycznych.z rekompensaty na podstawie ustawy o 
przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych 
oraz z tytułu opłaty za odbiór odpadów ponad limit określony w 
regulaminie PSZOK. (0970) 

7 163,00 8 348,00 

 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych (2460) 1 881,80  

 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych  oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów (0610)  8 489,30 

 
Wpływy z zakupu dodatkowych usług związanych z gospodarką 
odpadami (0830)  8 965,00 

 

Wpływy z tytułu naliczonych odsetek od nieterminowego regulowania 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (0910)  12 020,00 

 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (0940)  1 511,00 
 Wpływy z opłaty prolongacyjnej (0880)  102,00 

 

Wpływy ze zwrotu kosztów upomnień z tytułu nieuregulowanych 
należności za wywóz odpadów komunalnych (0640)  15 304,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek (0920)  3 481,50 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C863609-7C55-425D-ADEC-DBDFEB1F456B. Podpisany Strona 5



 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze, wpływy z dzierżawy urządzeń kanalizacyjnych, słupów 
energetycznych i innych składników mienia komunalnego (0750) 

85 166,00 7 865,00 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  2 045,00 
 w tym:   
 dochody bieżące:  2 045,00 

 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze, wpływy z najmu pomieszczeń w świetlicy wiejskiej (0750) 

 

1 895,00 

 

Wpływy ze zwrotów dotacji  oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości (2910)  150,00 

926 KULTURA  FIZYCZNA 57 157,00 55 365,00 
 w tym:   
 dochody bieżące: 57 157,00 55 365,00 

 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze, wpływy z dzierżawy terenów i obiektów sportowych (0750) 57 157,00 41 509,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek (0920)  50,00 

 
Wpływy ze zwrotu za dostarczane media do obiektów sportowych (0970) 

 13 806,00 

 OGÓŁEM   DOCHODY 4 093 436,52 4 582 910,77 
 w tym:   
     dochody bieżące 1 609 359,87 4 324 877,37 
 w tym:   

 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt.2 i 3 475 235,80  

 dochody majątkowe 2 484 076,65 258 033,40 
 w tym:   

 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt.2 i 3 2 484 076,65 255 000,00 

2) w § 2 pkt 1) i pkt 2) (Wydatki budżetu na rok 2025) wprowadza się zmiany jak niżej: 
Klasyfikacja Kwota w złotych 

Dz Rozdz Nazwa - rodzaj wydatku 
zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5  
600  TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 29 520,00 20 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne  20 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  20 000,00 
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  20 000,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  20 000,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 29 520,00  
  w tym:   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C863609-7C55-425D-ADEC-DBDFEB1F456B. Podpisany Strona 6



  b) wydatki majątkowe 29 520,00  
  w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 29 520,00  

630  TURYSTYKA 15 324,00  
 63095 Pozostała działalność 15 324,00  
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe 15 324,00  
  w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 324,00  
      w tym:   

  
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 
5 ust.1 pkt  2 i 3  15 324,00  

700  GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 20 000,00  
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 20 000,00  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 20 000,00  

710  DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 19 188,00  
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 19 188,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 19 188,00  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 19 188,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 19 188,00  

750  ADMINISTRACJA  PUBLICZNA  63 582,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  50 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  33 000,00  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  33 000,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  33 000,00  

  b) wydatki majątkowe  17 000,00  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  17 000,00  
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  13 582,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  13 582,00  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  13 582,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  13 582,00  

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 58 554,65  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 8 554,65  
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe 8 554,65  
  w tym:   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C863609-7C55-425D-ADEC-DBDFEB1F456B. Podpisany Strona 7



  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 554,65  
      w tym:   

  
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 
5 ust.1 pkt  2 i 3  8 554,65  

 75416 Straż gminna (miejska) 50 000,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 50 000,00  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 50 000,00  
      w tym:   
  (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 000,00  

756 
 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

17 500,00  

 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

17 500,00 

 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 17 500,00  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 17 500,00  
      w tym:   
  (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 500,00  

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 54 167,00  

 
75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 54 167,00  

  w tym:   
  a) wydatki bieżące 54 167,00  
      w tym:   
  5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 54 167,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 839 709,80 13 841,00 
 80101 Szkoły podstawowe 2 695 757,80 13 841,00 

  w tym:   
  a) wydatki bieżące 475 235,80 13 841,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  13 841,00 
      w tym:   
      (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 623,00 

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  11 218,00 

  
6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 475 235,80  

      w tym:   
  (6.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  23 000,00  
  b) wydatki majątkowe 2 220 522,00  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 220 522,00  
      w tym:   

  
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 
5 ust.1 pkt  2 i 3  2 220 522,00  

 80104 Przedszkola 49 930,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 49 930,00  
      w tym:   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C863609-7C55-425D-ADEC-DBDFEB1F456B. Podpisany Strona 8



  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 49 930,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 49 930,00  

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 94 022,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 94 022,00  
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 94 022,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 94 022,00  

852  POMOC  SPOŁECZNA 120 000,00 1 300,00 
 85202 Domy pomocy społecznej 96 000,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 96 000,00  
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 96 000,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 96 000,00  

 
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
12 000,00 1 300,00 

  w tym:   
  a) wydatki bieżące 12 000,00 1 300,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 300,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  1 300,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00  
 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 12 000,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 12 000,00  
      w tym:   
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00  

855  RODZINA 158 043,27 4 412,97 

 
85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 3 850,86 

  w tym:   
  a) wydatki bieżące  3 850,86 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 850,86 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  3 850,86 

 85504 Wspieranie rodziny 9 037,27  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 9 037,27  
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 037,27  
      w tym:   
      (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 037,27  
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 149 006,00 562,11 
  w tym:   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C863609-7C55-425D-ADEC-DBDFEB1F456B. Podpisany Strona 9



  a) wydatki bieżące 136 306,00 562,11 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 135 306,00 562,11 
      w tym:   
      (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 200,00  

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 127 106,00 562,11 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00  
  b) wydatki majątkowe 12 700,00  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 700,00  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  42 101,00 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  42 101,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  42 101,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  42 101,00 
      w tym:   
 

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  42 101,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 382,00 2 000,00 
 92195 Pozostała działalność 1 382,00 2 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 1 382,00 2 000,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 382,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 1 382,00  

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 000,00 
926  KULTURA  FIZYCZNA 12 200,00  

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  12 200,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 12 200,00  
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 200,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 12 200,00  

  RAZEM WYDATKI  3 345 588,72 147 236,97 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 1 058 968,07 130 236,97 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 504 565,27 128 236,97 
      w tym:   
  (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 84 737,27 2 623,00 

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

419 828,00 125 613,97 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 000,00 2 000,00 
  5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 54 167,00  

  
6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 

475 235,80  

      w tym:   
  (6.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  23 000,00  
  b) wydatki majątkowe 2 286 620,65 17 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C863609-7C55-425D-ADEC-DBDFEB1F456B. Podpisany Strona 10



      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 286 620,65 17 000,00 
      w tym:   

  
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 
5 ust.1 pkt  2 i 3  2 244 400,65  

3) w § 2 pkt 3) (Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Myślenice na rok 2025) wprowadza się zmiany jak 
niżej: 

Plan na rok 2025 
Dział Rozdział Nazwa zadania 

zmniejszenia zwiększenia 
600  TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ              29 520,00     

 60017 Drogi wewnętrzne              29 520,00     
  w tym:   
  inwestycja : 29 520,00  
  Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Borzęta 29 520,00  

630  TURYSTYKA              15 324,00     
 63095  Pozostała działalność               15 324,00     
  w tym:   
  inwestycje : 15 324,00  

   Zagospodarowanie turystyczne działek gminnych na Chełmie w 
Myślenicach 5 700,00  

  w tym:   

  na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 5 700,00  

  Zagospodarowanie turystyczne terenu w miejscowości Droginia 9 624,00  
  w tym:   

  na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 9 624,00  

750  ADMINISTRACJA  PUBLICZNA  17 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   17 000,00 
  w tym:   
  zakupy inwestycyjne:  17 000,00 

  Zakup urządzenia czyszczącego - szorowarki na potrzeby Urzędu 
Miasta i Gminy  17 000,00 

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA                8 554,65     

 75412  Ochotnicze straże pożarne                 8 554,65     
  w tym:   
  inwestycja: 8 554,65  

  
 Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego w ramach 
projektu pn. "Bezpieczna Małopolska - Bon na ratowanie - Straż 
Pożarna" 

8 554,65 
 

  w tym:   

  na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 8 554,65  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 220 522,00  
 80101  Szkoły podstawowe         2 220 522,00     
  w tym:   
  inwestycja: 2 220 522,00  

  
Dostępne, integrujące i wspierające rozwój uczniów szkoły w 
gminie Myślenice 2 220 522,00  

  w tym:   

  na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 2 220 522,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C863609-7C55-425D-ADEC-DBDFEB1F456B. Podpisany Strona 11



855  RODZINA 12 700,00  
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  12 700,00  
  w tym:   
  inwestycja: 12 700,00  

  
Wymiana ogrodzenia przy Żłobku Samorządowym od strony placu 
zabaw z sąsiadującymi budynkami 12 700,00  

  RAZEM  WYDATKI MAJĄTKOWE 2 286 620,65 17 000,00 
  w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 286 620,65 17 000,00 
  w tym:   

  
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

2 244 400,65  

4) w § 2 pkt 4) (Wykaz wydatków na programy i projekty realizowane ze środków publicznych 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i z budżetu środków europejskich na rok 2025) otrzymuje 
brzmienie jak poniżej: 

WYSZCZEGÓLNIENIE Okres 
realizacji 

Jednostka 
organizacyjna 

Plan wydatków na 
rok 2025 

1 2 3 4 

Projekt "EKO-PATROL". Straży Miejskiej Gminy Myślenice 2025 Urząd Miasta i 
Gminy w Myślenicach 

260 824,10 

Program Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027    

Fundusz: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR)     
Priorytet 2: Fundusze Europejskie dla środowiska    
Działanie 2.5: Wdrażanie Programu Ochrony Powietrza    
Cel: Wsparcie Straży Miejskiej w kontroli przestrzegania 
przepisów programu ochrony środowiska ze szczególną 
koncentracją na Programie Ochrony Powietrza i Małopolskiej 
Uchwale Antysmogowej     
Dz. 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA   

260 824,10 

Rozdz. 75416 - Straż gminna (miejska)   260 824,10 
w tym:    
wydatki bieżące   260 824,10 
z tego:     
środki europejskie   207 683,53 
środki własne jst   53 140,57 
Projekt " REALIZACJA USŁUG OPIEKUŃCZYCH W 
GMINIE MYŚLENICE W LATACH 2025-2026 PRZY 
WSPARCIU PROJEKTU "PREMIA SPOŁECZNA" 

2025 
Centrum Usług 
Społecznych w 
Myślenicach 

669 240,00 

Program Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-
2027    
Fundusz :Europejski Fundusz Społeczny Plus     

Działanie: 04.13 Wysokiej jakości system włączenia społecznego     
Cel: Zwiększenie równego i szybkiego dostępu do dobrej jakości, 
trwałych i przystępnych cenowo usług    
Dz. 852 - POMOC SPOŁECZNA   669 240,00 

Rozdz. 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze   669 240,00 
w tym:    
wydatki bieżące   669 240,00 
z tego:     
środki europejskie   220 902,73 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C863609-7C55-425D-ADEC-DBDFEB1F456B. Podpisany Strona 12



środki własne JST   448 337,27 
Projekt " REALIZACJA USŁUG PIELĘGNIARSKICH W 
GMINIE MYŚLENICE W LATACH 2025-2026 PRZY 
WSPARCIU PROJEKTU "PREMIA SPOŁECZNA" 

2025 
Centrum Usług 
Społecznych w 
Myślenicach 

49 680,00 

Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego    
Fundusz :Europejski Fundusz Społeczny Plus     
Cel: Edukacja pacjenta i jego rodziny w zakresie zdrowia, 
długotrwałej lub ciężkiej choroby oraz opieki    
Dz. 852 - POMOC SPOŁECZNA   49 680,00 
Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej    49 680,00 
w tym:    
wydatki bieżące   49 680,00 
z tego:     
środki europejskie   16 398,37 
środki własne jst   33 281,63 
Projekt "Utworzenie 72 nowych miejsc opieki nad dziećmi do 
lat 3 w ramach nowej instytucji żłobka pod adresem Myślenice 
obr.3 działka 659/47" 

2025 Urząd Miasta i 
Gminy w Myślenicach 

4 097 923,57 

Program: Rozwój instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
"MALUCH +" 2022-2029    

Fundusz: Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-
2027 współfinansowany z Krajowego Planu na rzecz Odbudowy i 
Zwiększenia Odporności w ramach inwestycji A4.2.1 pn. 
Wsparcie programów dofinansowania miejsc opieki nad dziećmi 
0-3 lat (żłobki, kluby dziecięce) w ramach MALUCH+     
Priorytet 2 programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju 
Społecznego 2021-2027    
Cel. Utworzenie 72 nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3    
Dz. 855 - RODZINA   4 097 923,57 
Rozdz. 85516 - System opieki nad dziećmi do lat 3   4 097 923,57 
w tym:    
wydatki majątkowe   4 097 923,57 
z tego:     
Krajowy Plan Odbudowy   3 961 827,57 
środki własne JST   136 096,00 
Projekt "WDRAŻANIE PROGRAMU OCHRONY 
POWIETRZA W GMINIE MYŚLENICE" 2025 Urząd Miasta i 

Gminy w Myślenicach 343 615,46 

Program: Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027    
Fundusz: Eropejski Fundusz Rozwoju Regionalnego ( EFRR)    
Piorytet 2: Fundusze Europejskie dla środowiska    
Działanie: 2.5 Wdrażanie Programu Ochrony Powietrza    
Typ projektu B. Funkcjonowanie ekodoradców w Gminach     
Cel: Realizacja Programu Ochrony Powietrza dla województwa 
małopolskiego poprzez dalsze prowadzenie Punktu 
Konsultacyjno-Informacyjnego oraz kontynuację zatrudnienia 
aktualnego Ekodoradcy LIFE    
Dz. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA   343 615,46 

Rozdz. 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   343 615,46 
w tym:    
wydatki bieżące   343 615,46 
z tego:     
środki europejskie   263 132,53 
środki własne JST   80 482,93 
Projekt "CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD W GMINIE 
MYŚLENICE" 2025 Urząd Miasta i 

Gminy w Myślenicach 
871 379,10 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C863609-7C55-425D-ADEC-DBDFEB1F456B. Podpisany Strona 13



Program: Fundusze Europejskie na rozwój cyfrowy (EFRC)    

Fundusz: Eropejski Fundusz Rozwoju Regionalnego ( EFRR)    
Piorytet II Zaawansowane usługi Cyfrowe    
Działanie: 2.2 Wzmocnienie krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa    
Cel: Zwiekszenie poziomu bezpieczeństwa informacji JST 
poprzez wzmocnienie odporności oraz zdolności do skutecznego 
zapobiegania i reagowania na incydenty w systemach 
informatycznych    
Dz. 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA   295 839,60 

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   259 331,97 

w tym:    
wydatki majątkowe   259 331,97 
z tego:     
środki europejskie   202 590,13 
środki z budżetu państwa   38 588,60 
środki własne JST   18 153,24 
Rozdz. 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego   36 507,63 

w tym:    
wydatki majątkowe   36 507,63 
z tego:     
środki europejskie   28 519,76 
środki z budżetu państwa   5 432,34 
środki własne JST   2 555,53 
Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   422 539,50 
Rozdz. 80195 Pozostała działalność   422 539,50 
w tym:    
wydatki majątkowe   422 539,50 
z tego:     
środki europejskie   330 087,86 
środki z budżetu państwa   62 873,88 
środki własne JST   29 577,76 
Dz. 852 - POMOC SPOŁECZNA   153 000,00 
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej   153 000,00 
w tym:    
wydatki majątkowe   153 000,00 
z tego:     
środki europejskie   118 871,89 
środki z budżetu państwa   22 642,27 
środki własne   11 485,84 
Projekt "ZAKUP ŚREDNIEGO SAMOCHODU 
RATOWNICZO-GAŚNICZEGO W RAMACH PROJEKTU 
"BEZPIECZNA MAŁOPOLSKA - BON NA RATOWANIE - 
STRAŻ POŻARNA"  

2025 Urząd Miasta i 
Gminy w Myślenicach 1 025 459,35 

Program: Bezpieczna Małopolska - Bon na ratowanie - Straż 
Pożarna    
Fundusz: Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027    
Piorytet 2: Fundusze Europejskie dla środowiska    
Działanie: 2.11 Wsparcie służb ratunkowych    
Typ projektu A. Zabezpieczenie potrzeb służb ratowniczych     
Cel: Wsparcie jednostek OSP należących do KSRG    
Dz. 754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA   

1 025 459,35 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C863609-7C55-425D-ADEC-DBDFEB1F456B. Podpisany Strona 14



Rozdz. 75412 Ochotnicze Straże Pożarne   1 025 459,35 
w tym:    
wydatki majątkowe   1 025 459,35 
z tego:     
środki europejskie   666 223,35 
środki własne JST   359 236,00 

Projekt " Małopolska Ścieżka Rozwoju Nauczycieli 
Wychowania Przedszkolnego" 2025 Szkoła Podstawowa w 

Krzyszkowicach 6 366,00 

Grant w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia 
Odporności    
Komponent C: Transformacja cyfrowa    
Reforma: C2.1: Zwiększenie skali zastosowań rozwiązań 
cyfrowych w sferze publicznej, gospodarce i społeczeństwie    
Inwestycja C2.1.3: E - Kompetencje    
Cel. Zakup cyfrowych materiałów dydaktycznych z 
przeznaczeniem dla Placówek dydaktycznych    
Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   6 366,00 

Rozdz.80103 Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych   6 366,00 

w tym:    
wydatki bieżące   6 366,00 
z tego:     
Krajowy Plan Odbudowy   6 366,00 

Projekt " Małopolska Ścieżka Rozwoju Nauczycieli 
Wychowania Przedszkolnego" 2025 Szkoła Podstawowa w 

Porębie 6 366,00 

Grant w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia 
Odporności    
Komponent C: Transformacja cyfrowa    
Reforma: C2.1: Zwiększenie skali zastosowań rozwiązań 
cyfrowych w sferze publicznej, gospodarce i społeczeństwie    
Inwestycja C2.1.3: E - Kompetencje    
Cel. Zakup cyfrowych materiałów dydaktycznych z 
przeznaczeniem dla Placówek dydaktycznych    
Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   6 366,00 

Rozdz.80103 Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych   6 366,00 

w tym:    
wydatki bieżące   6 366,00 
z tego:     
Krajowy Plan Odbudowy   6 366,00 

Projekt " Małopolska Ścieżka Rozwoju Nauczycieli 
Wychowania Przedszkolnego" 2025 Szkoła Podstawowa w 

Zawadzie 6 366,00 

Grant w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia 
Odporności    
Komponent C: Transformacja cyfrowa    
Reforma: C2.1: Zwiększenie skali zastosowań rozwiązań 
cyfrowych w sferze publicznej, gospodarce i społeczeństwie    
Inwestycja C2.1.3: E - Kompetencje    
Cel. Zakup cyfrowych materiałów dydaktycznych z 
przeznaczeniem dla Placówek dydaktycznych    

Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   6 366,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C863609-7C55-425D-ADEC-DBDFEB1F456B. Podpisany Strona 15



Rozdz.80103 Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych   6 366,00 

w tym:    
wydatki bieżące   6 366,00 
z tego:     
Krajowy Plan Odbudowy   6 366,00 

Projekt " Małopolska Ścieżka Rozwoju Nauczycieli 
Wychowania Przedszkolnego" 2025 

Zespół Placówek 
Oświatowych w 

Bysinie 
6 366,00 

Grant w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia 
Odporności    
Komponent C: Transformacja cyfrowa    
Reforma: C2.1: Zwiększenie skali zastosowań rozwiązań 
cyfrowych w sferze publicznej, gospodarce i społeczeństwie    
Inwestycja C2.1.3: E - Kompetencje    
Cel. Zakup cyfrowych materiałów dydaktycznych z 
przeznaczeniem dla Placówek dydaktycznych    
Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   6 366,00 
Rozdz. 80104  Przedszkola   6 366,00 
w tym:    
wydatki bieżące   6 366,00 
z tego:     
Krajowy Plan Odbudowy   6 366,00 

Projekt " Małopolska Ścieżka Rozwoju Nauczycieli 
Wychowania Przedszkolnego" 2025 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w 

Myślenicach 
6 366,00 

Grant w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia 
Odporności    
Komponent C: Transformacja cyfrowa    
Reforma: C2.1: Zwiększenie skali zastosowań rozwiązań 
cyfrowych w sferze publicznej, gospodarce i społeczeństwie    
Inwestycja C2.1.3: E - Kompetencje    
Cel. Zakup cyfrowych materiałów dydaktycznych z 
przeznaczeniem dla Placówek dydaktycznych    
Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   6 366,00 
Rozdz. 80104  Przedszkola   6 366,00 
w tym:    
wydatki bieżące   6 366,00 
z tego:     
Krajowy Plan Odbudowy   6 366,00 
Projekt " Małopolska Ścieżka Rozwoju Nauczycieli 
Wychowania Przedszkolnego" 2025 Przedszkole Sam. Nr 

1 w Myślenicach 6 366,00 

Grant w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia 
Odporności    
Komponent C: Transformacja cyfrowa    
Reforma: C2.1: Zwiększenie skali zastosowań rozwiązań 
cyfrowych w sferze publicznej, gospodarce i społeczeństwie    
Inwestycja C2.1.3: E - Kompetencje    
Cel. Zakup cyfrowych materiałów dydaktycznych z 
przeznaczeniem dla Placówek dydaktycznych    
Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   6 366,00 
Rozdz. 80104  Przedszkola   6 366,00 
w tym:    
wydatki bieżące   6 366,00 
z tego:     
Krajowy Plan Odbudowy   6 366,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C863609-7C55-425D-ADEC-DBDFEB1F456B. Podpisany Strona 16



Projekt  "Dostępne, integrujące i wspierające rozwój uczniów 
szkoły w gminie Myślenice" 2025 Urząd Miasta i 

Gminy w Myślenicach 1 515 980,66 

Program Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027    
Priorytet 6. Fundusze europejskie dla rynku pracy, edukacji i    
włączenia społecznego    
Działanie 6.37 - Wsparcie kształcenia ogólnego - IIT OPK    
Typ projektu A . Edukacja włączająca w szkołach i placówkach    
systemu oświaty prowadzących kształcenie ogólne    
Finansowanie: Współfinansowany ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus    

Cel. Wzrost równego dostępu do włączającego kształcenia, w 
szczególności w odniesieniu do uczniów w niekorzystnej sytuacji 
oraz ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, poprzez wsparcie 
indywidualnych potrzeb edukacyjnych szkół podstawowych, 
wsparcie w zakresie pełnienia funkcji rodzicielskich oraz poprzez 
doskonalenie/nabycie kompetencji nauczycieli/kadry 
zarządzającej szkół podstawowych    
Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   1 515 980,66 
Rozdz. 80101  Szkoły podstawowe   1 515 980,66 
w tym:    
wydatki bieżące   10 856,80 
z tego:     
środki z budżetu środków europejskich   9 713,98 
środki z budżetu państwa   1 142,82 
wydatki majątkowe   1 505 123,86 
z tego:     
środki z budżetu środków europejskich   1 200 114,11 
środki z budżetu państwa   141 189,89 
środki własne jst   163 819,86 

5) paragraf „ 3” otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  
13.541.349,48 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 4.169.946,54 zł, 

2) środków wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
2.345.288,30 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 w wysokości 4.272.070,99 zł, 

4) transzy zaciągniętej pożyczki w wysokości 860.085,93 zł 

5) planowanych do zaciągnięcia pożyczek w wysokości 1.893.957,72 zł”; 

6) w § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 20.880.065,48 zł oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu w wysokości 7.338.716,00 zł jak poniżej”:”; 

WYSZCZEGÓLNIENIE Plan na rok 2025 

1. DOCHODY   OGÓŁEM 389 401 671,26 
   

2. WYDATKI     OGÓŁEM 402 943 020,74 
   
3 WYNIK- DEFICYT BUDŻETU (1-2) -13 541 349,48 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C863609-7C55-425D-ADEC-DBDFEB1F456B. Podpisany Strona 17



   
4 FINANSOWANIE ( 5-6) 13 541 349,48 

   
5 PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 20 880 065,48 
 z tego:  
 planowane zaciągnięcie kredytu 7 338 716,00 

 transza zaciągniętej w roku 2024 pożyczki w ramach KPO 860 085,93 

 planowane zaciągnięcie (transze) pożyczek 1 893 957,72 

 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach, w tym: 

4 169 946,54 

 
964 549,00 środki z opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi  

 
119.498,22 środki z opłaty za wydawane zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych  

 
19.347,99 środki z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  

 56,14 środki z Funduszu Pomocy  
 1 848 135,14 środki RFIL  
 1 047 860,05 środki z Rządowego Funduszu Polski Ład   
    170 500,00 środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  

 

wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, w 
tym: 

2 345 288,30 

 

1 368,07  środki z projektu "Termomodernizacja budynków 
szkolnych z zastosowaniem odnawialnych źródeł 
energii….. 

 

 1 821 224,23 środki z programu Maluch+  
    267 696,00 środki z programu Premia społeczna  

 
   255 000,00 środki z programu Cyberbezpieczny 
Samorząd  

 wolne środki 4 272 070,99 
6 ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 7 338 716,00 

 z tego:  
 spłata rat kredytów i pożyczek  7 338 716,00 

7) w § 6 pkt 5) (dochody w wysokości 11.504.865,00 zł z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz wydatki na finansowanie zadań Miasta i Gminy Myślenice w zakresie gospodarki odpadami 
w wysokości 13.904.414,00 zł) otrzymuje brzmienie: 

„ 6.5. dochody w wysokości 11.504.865,00 zł z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatki na finansowanie zadań Miasta i Gminy Myślenice w zakresie gospodarki odpadami w wysokości 
13.946.515,00 zł” jak poniżej : 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz.  Dochody plan na 
rok 2025 

Wydatki plan na 
rok 2025 

1 2 3 4 5 6 

1 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 900  11 504 865,00  

1.1 Gospodarka odpadami komunalnymi  90002 11 504 865,00  
 w tym     

1.1.1 dochody bieżące    11 504 865,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C863609-7C55-425D-ADEC-DBDFEB1F456B. Podpisany Strona 18



 

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw- opłaty za  gospodarkę odpadami 
komunalnymi( 0490)   

11 504 865,00 

 
                     OGÓŁEM   DOCHODY   11 504 865,00  
      

2 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 900   13 946 515,00 

2.1 Gospodarka odpadami komunalnymi  90002  13 946 515,00 

2.1.1 
Finansowanie przedsięwzięć związanych z gospodarką 
odpadami     

13 946 515,00 

 w tym     
 a) wydatki bieżące    13 946 515,00 
 w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    13 926 395,00 
 w tym:     
 (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane    453 264,00 

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych    13 473 131,00 

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych    20 120,00 
                     OGÓŁEM   WYDATKI    13 946 515,00 

8) w § 6 po pkt 11) ( dochody i wydatki finansowane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 ) dodaje się 
pkt 12) w brzmieniu: 

„6.12) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie  porozumień 
z organami administracji rządowej”. 

jak poniżej: 

DOCHODY WYDATKI 
PLAN PLAN Wyszczególnienie Dz. Rozdz. § 

na rok 2025 na rok 2025 
1 2 3 4 5 6 

POMOC  SPOŁECZNA 852   35 680,00  
 Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy domowej   

85205 
 

35 680,00 
 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej   

2020 35 680,00 

 
RAZEM  DOCHODY    35 680,00  

      
POMOC  SPOŁECZNA 852    35 680,00 
 Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy domowej   

85205 
  35 680,00 

Zadanie pt. "Myślę, Działam, Potrzebuję"  w 
ramach Programu Osłonowego "Wspieranie 
jednostek samorządu terytorialnego w 
tworzeniu systemu przeciwdziałania przemocy 
domowej jako przemocy ze względu na płeć"      

35 680,00 

w tym:      
wydatki bieżące     35 680,00 
    w tym:      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C863609-7C55-425D-ADEC-DBDFEB1F456B. Podpisany Strona 19



1) wydatki bieżące jednostek budżetowych     35 680,00 
    w tym:      
    (1.1)wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane     9 600,00 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych     

26 080,00 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Myślenicach. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C863609-7C55-425D-ADEC-DBDFEB1F456B. Podpisany Strona 20



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr  231/XXIII/2025 Rady Miejskiej w Myślenicach 
                                                           z dnia 29 grudnia 2025 r. 

 

 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2025 o 4.582.910,77 zł, w tym: 
 a) dochody bieżące o kwotę 4.324.877,37 planowane z tytułu: 

- dochodów uzyskanych przez placówki oświatowe na kwotę 29.214,00 zł, 
- podatków i opłat – kwota 3.823.962,00 zł, 
- wpływów uzyskanych przez Żłobek Samorządowy na kwotę 1.692,57 zł, 
- między innymi z naliczonych odsetek, zwrotu opłat sądowych, niesłusznie pobranych świadczeń 

z pomocy społecznej w latach ubiegłych, finansowanych ze środków dotacji celowej z budżetu 
państwa oraz ze środków gminnych, dzierżaw mienia gminnego, rozliczeń z lat ubiegłych, 
rekompensaty na podstawie ustawy o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w 
transakcjach handlowych, zwrotu za media oraz z  tytułu uczęszczania dzieci z terenu innych 
gmin do publicznego oddziału przedszkolnego znajdującego się na terenie Gminy Myślenice – 
na kwotę ogółem 318.328,80 zł, 

- środków z rezerwy przyznane na dofinansowania wzrostu zakresu zadań oświatowych w 
stosunku do zakresu zadań przyjętych do obliczenia potrzeb oświatowych na rok 2025 (Pismo 
Ministra Finansów i Gospodarki Nr ST3.4751.34.2025.4g.) – kwota 151.680,00 zł, 
 

b) dochody majątkowe o kwotę 258.033,40 zł planowane z tytułu: 
­ sprzedaży złomowanych składników majątkowych na kwotę 3.033,40 zł, 
­ dotacji celowej z budżetu środków europejskich oraz budżetu państwa na finansowanie Projektu 

pn. "Cyberbezpieczny  Samorząd w Gminie Myślenice" na kwotę 255.000,00 zł ( dostosowanie 
do klasyfikacji budżetowej poniesionych wydatków). 

2. Zmniejsza się planowane dochody budżetu na rok 2025 o 4.093.436,52 zł w tym:  
a) dochody bieżące o 1.609.359,87 zł planowane z tytułu: 

­ dotacji oraz środków przekazywanych przez gminy, których dzieci uczęszczają do przedszkoli 
niepublicznych oraz do publicznych przedszkoli działających na terenie Gminy Myślenice  – 
kwota 382.753,00 zł, 

­ dochodów uzyskiwanych przez placówki oświatowe  – kwota 159.325,00 zł, 
­ środków z Funduszu Pracy na realizację Programu wspierania rodziny - Asystent rodziny 2025 

na kwotę 9.037,27 zł, 
­ podatków i opłat – kwota 146.293,00 zł, 
­ dotacji celowych z budżetu środków europejskich oraz budżetu państwa na finansowanie 

projektu pn. "Dostępne, integrujące i wspierające rozwój uczniów szkoły w gminie Myślenice" w 
związku z przesunięciem terminu realizacji wydatków na rok 2026 na kwotę 475.235,80 zł, 

­ opłat za pobyt i żywienie dzieci w Żłobku Samorządowym na kwotę 285.348,00 zł 
­ między innymi ze zwrotu wydatków, z najmu dzierżawy mienia gminnego oraz na działalność 

Gminnego Punktu Konsultacyjno- Informacyjnego Programu Czyste Powietrze na kwotę 
ogółem 151.367,80 zł. 

       b) dochody majątkowe o 2.484.076,65 zł planowane z tytułu: 
­ dotacji z budżetu środków europejskich oraz budżetu państwa na realizację projektu pn. 

„Cyberbezpieczny  Samorząd w Gminie Myślenice" na kwotę 255.000,00 zł, projektu pn. 
„Dostępne, integrujące i wspierające rozwój uczniów szkoły w gminie Myślenice” na kwotę 
2.220.522,00 zł oraz projektu pn.  ”Bezpieczna Małopolska - Bon na ratowanie - Straż Pożarna" 
zakupu średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego" na kwotę 8.554,65 zł. 
 

3. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2025 o 147.236,97 zł w tym: 
a)  wydatki bieżące o 130.236,97 zł  planowane na: 

­ pokrycie kosztów dostawy kruszywa na drogi gminne – kwota 20.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C863609-7C55-425D-ADEC-DBDFEB1F456B. Podpisany Strona 1



­ realizację bieżących działań Gminy Myślenice w zakresie organizowanych wydarzeń 
promujących Miasto i Gminę Myślenice – kwota 13.582,00 zł, 

­ pokrycie kosztów gospodarowania odpadami – kwota 42.101,00 zł, 
­ pokrycie wydatków bieżących związanych z  funkcjonowaniem Urzędu Miasta i Gminy 

Myślenice – kwota 33.000,00 zł, 
­ zakup energii, gazu do budynku Żłobka Samorządowego w Myślenicach – kwota 562,11 zł, 
­ uzupełnienie środków na pokrycie składek ubezpieczenia społecznego od wynagrodzeń, 

organizację wycieczki edukacyjnej dla uczniów oraz zakup wyposażenia do placówki 
oświatowej  na kwotę ogółem 13.841,00 zł, 

­ wypłatę nagród z dziedziny kultury – kwota 2.000,00 zł, 
­ zwrot do budżetu państwa środków z tytułu nienależnie pobranych zasiłków okresowych, 

stałych, świadczeń rodzinnych oraz z funduszu alimentacyjnego w latach ubiegłych 
finansowanych  z dotacji celowej z budżetu państwa wraz z naliczonymi odsetkami  – kwota 
5.100,00 zł, 

­ zwrot do budżetu państwa odsetek naliczonych od nienależnie pobranego świadczenia przez 
obywatela Ukrainy  – kwota 50,86 zł, 
 

b) wydatki majątkowe o 17.000,00 zł planowane na zakup urządzenia czyszczącego – szorowarki na 
potrzeby Urzędu Miasta i Gminy. 
 

4. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu na rok 2025 o 3.345.588,72 zł w tym: 
a) wydatki bieżące o 1.058.968,07 zł planowane na: 

­ dofinansowanie wynagrodzeń oraz dodatków dla Asystentów Rodziny w ramach Rządowego 
Programu Wspierania Rodziny - Asystent rodziny 2025" za okres od I - XII 2025r. 
finansowanych ze środków Funduszu Pracy na kwotę 9.037,27 zł, 

­  realizację zadania pn. "Gospodarowanie zasobem mieszkaniowym i lokalami użytkowymi"  w 
związku z powstałymi oszczędnościami o kwotę 20.000,00 zł, 

­ realizację zadań wynikających z ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w 
związku z przesunięciem prac nad miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego dla 
wsi Jawornik na rok 2026 o kwotę 19.188,00 zł, 

­ utrzymanie stanowisk pracy w Straży Miejskiej w związku z powstałymi oszczędnościami  o 
kwotę 50.000,00 zł, 

­ poręczenia dla spółki Gminy „Sport Myślenice” o kwotę 54.167,00 zł, 
­ realizację zadania pn. "Wymiar i pobór podatków i opłat lokalnych" o kwotę 17.500,00 zł, 
­ zakup środków żywności oraz usług cateringowych finansowanych z części opłat za żywienie o  

kwotę 143.952,00 zł, 
­ realizację projektu pn. "Dostępne, integrujące i wspierające rozwój uczniów szkoły w gminie 

Myślenice" w związku z przesunięciem terminu realizacji na rok 2026  o kwotę 475.235,80 zł, 
­ pokrycie kosztów pobytu mieszkańców Gminy Myślenice w Domach Pomocy Społecznej w 

związku z powstałymi oszczędnościami o kwotę 96.000,00 zł, 
­ wypłatę zasiłków finansowanych ze środków gminnych w związku z powstałymi 

oszczędnościami o kwotę 24.000,00 zł, 
­ zakup środków żywności oraz działalność Żłobka Samorządowego o kwotę 136.306,00 zł, 
­ realizację zadania w ramach Myślenickiego Budżetu Obywatelskiego pn. "Aktywni, 

przedsiębiorczy i zintegrowani. Pozyskanie środków na zakup sprzętu plenerowo-
gastronomicznego. Droginia" w związku z powstałymi oszczędnościami  o kwotę 1.382,00 zł, 

­ realizację zadania pn. "Świadczenie usług fizjoterapeutycznych na rzecz sportowców i 
zawodników klubów sportowych z terenu Miasta i Gminy Myślenice" w związku z powstałymi 
oszczędnościami o kwotę 12.200,00 zł, 
 

b) wydatki majątkowe o 2.286.620,65 zł o których mowa w § 1 pkt 3 niniejszej uchwały. 
 

ZMIANY  W PLANIE PRZYCHODÓW NA ROK 2025 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C863609-7C55-425D-ADEC-DBDFEB1F456B. Podpisany Strona 2



     Zmniejsza się plan przychodów na rok 2025 o kwotę 3.687.826,00 zł pochodzących z wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C863609-7C55-425D-ADEC-DBDFEB1F456B. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 231/XXIII/2025 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 5
	pkt 1 w § 1 pkt 5 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 pkt 5 zm. § 3
	pkt 3 w § 1 pkt 5 zm. § 3
	pkt 4 w § 1 pkt 5 zm. § 3
	pkt 5 w § 1 pkt 5 zm. § 3


	pkt 6 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


